LOVACKO UDRUZENJE

"HAJDUK VELJKO-PETROVIC 1896.-NEGOTIN"
NEGOTIN, S.Paunovic¢a 5

Br. 61-1/25 od 31.03.2025 god.

Upravni odbor Lovackog udruzenja "H.Veljko-Petrovié¢ 1896.-
Negotin", na svojoj sednici od 29.03.2025 godine, utvrdio je u skladu
sa
Zakonom o divljac¢i i lovstvu ("Sl.glasnik RS,br.18/2010", clan 66),
sledeci:

TRZISNI CENOVNIK ULOVLJENE DIVLJACI
ZA LOVNU 2025/2026 GODINU

Lovac turista pre pocetka lova na krupnu divljac¢ (jelen, srndag,
jelen lopatar, muflon I d.svinja9 potpisuje pisanu izjavu koja sadrzi uslove
I njegovu pisanu saglasnost o uslovima lova. Izjava je sastavni deo
Cenovnika.

Svaki lovac pre pocetka lova mora da ima kod sebe sledeca
dokumenta, lic¢nu kartu ili pasos, lovnu kartu Republike Srbije vazZecéu za
tekuéu lovnu sezonu I oruzni list.

Lovac turista se obavezuje da kod odstrela trofejne divljaci, u
pojedinacnom lovu sa struc¢nim pratiocem prizna toleranciju gresku;

- Kod jelena evropskog +- 10% od procenjene vrednosti u

kilogramima
- kod srndac¢a +- 20% od procenjene vrednosti u gramima
- kod jelena lopatara +- 15% od procenjene vrednosti u
kilogramima
- kod vepra +- 20% od procenjene vrednosti u centimetrima
I. SITNA DIVLJAC DIN.
/% S 6.000, 00
R = % o 2.100, 00
3. Divlja guska (11S@STa) vt vttt tneennnnnnnnn 2.800, 00
4. Divlja patka (krdza) ......oiii i, 840, oo
5. Divlja patka (gluvara).... .. 1.400, 00
6. SUMSKE S1JUKA .ttt ittt ittt ettt ettt et e 2.100, 00
7. Golub grivnas, 1iska CINaA.ce o o oo oo oo 840, 00
8. Prepelica .. 600, oo
9. Grlica ... 600, oo
S 5 Lo b i < 600, oo

II. KRUPNA DIVLJAC

I. SRNDAC

do 249,0 gr.. 17.800,00 + 0,00/1gr

od 250,0 gr do 299,0 gr...25.300,00 + 0,00/1gr

od 300,0 gr do 349,0 gr...30.300,00 + 440,00/1gr

od 350,0 gr do 399,0 gr...52.300,00 + 730,00/1gr

od 400,0 gr do 449,0 gr...88.800,00 + 730,00/1gr

od 450,0 gr do 499,0 gr..125.300,00 + 900,00/1gr
+

od 500,0 gr ..170.000, 00 1800, 00/1gr



SRNA,
LANE,

Obracun se vrsi
(tezina trofeja
trofejnog lista

(ODSTREL)
(ODSTREL I

4.800, 00
2.800, 00

nakon 24 c¢asa od otkuvavanja, na osnovu bruto teZine
sa lobanjom i gornjom vilicom bez secenja) iz obrazca
uz oduzimanje 90 grama.

IT. VEPAR
Ao 14,9 CM vttt ittt e e e e e e e e e 18.800,00 +
0, 00/mm
od 15,0 cm do 17,9 CM. v ettt ittt et et eeeeennn 34.300,00 +
0, 00/mm
od 18,0 cm do 19,9 CM.v ettt ittt ittt et eeee e 48.300,00 +
1.400, 0oo/mm
od 20,0 cm do 21,9 CM. v ettt ittt ettt eeeeennn 76.300,00 +
2.800, 00/mm
od 22,0 CM e e e e e e e e e et e e 132.300,00 + 3.510,00
mm
ODSTREL DIVLJEG PRASETA, NAZIMETA T KRMACE :
- odstrel d.svinje(zenka 1 podmladak)sa bruto tezinom do 50kg
2.800,00
- odstrel d.svinje(zenka i podmladak)sa bruto teZinom preko 50kg
4.800,00

Duzina trofeja,
izvadenih kljova-sekaca izraZenih u centrimetrima sa tac¢nos¢u od 1 mm,

za odredivanje cene trofeja vepra, je srednja duzina

iz

obrasca trofejnog lista.

ITI.

JELEN EVROPSKI

trofej
2,50kg
4,00kg
5,00kg
6,00kg
7,00kg
8, 00kg

od
od
od
od
od
od
od 9,00kg
0d1l0, 00kg
0dl10, 50kg
preko

do
do
do
do
do
do
do
do
do
do

Jelen Silas

2,49kg....35.100,00 + 0,00/10gr
3,99kg....91.260,00 + 0,00/10gr
4,99kg...119.340,00 + 0,00/109r
5,99kg...154.440,00 + 620,00/10gr
6,99kg...216.440,00 + 1.050,00/10gr
7,99kg...321.440,00 + 1.080,00/10gr
8,99kg...429.440,00 + 1.100,00/10gr
9.99kg...539.440,00 + 1.700,00/10gr
10,49kg...709.440,00 + 3.000,00/10gr
10,99kg...859.440,00 + 4.000,00/10gr
11,00kg.1.059.440,00 + 5.600,00/10gr

(do 2,00kg) — odstrel.......ccuouviuinunn. 15.000,00

Jelenska koSuta — odstrel.......ii ittt inennnn. 6.000,00

Jelensko tele — odstrel. ...ttt ittt it ieeennn 4.000,00

Obrac¢un se vrs3i nakon 24 c¢asa od otkuvavanja,
(tezina trofeja sa lobanjom i gornjom vilicom bez secenja)

na osnovu bruto tezine
iz obrazca

trofejnog lista.



IV. JELEN LOPATAR

trofeja-rogova izraZenih u centrimetrima,

trofej do
od 2,00kg do
od 2,50kg do
od 3,00kg do
od 3,50kg do
preko

Jelen Silas

Jelenska kosuta - odstrel
Jelensko tele - odstrel

. MUFLON

trofej do

49,9cm....28

od 50,0cm do 59, 9cm.
od 60,0cm do 69, 9cm.
od 70,0cm do 79, 9cm.

preko

80, Ocm.

Muflonka - odstrel . . . .
Muflonsko jagnje - odstrel

Duzina trofeja,

1,99kg....30.
2,49kg....45.
2,99kg....73.
3,49kg...115.
3,99kg...171
4,00kg...241.

(do 1,00kg) -

...56.
...98.
..154
..224.

000, oo
000, oo
000, oo
000, oo
.500, oo
500, oo

odstrel

.100, 00

200, oo
300, 00

.500, 00

700, co

+ 4+ + + +

O J U1

0,00/10gr
560,00/10gr
840,00/10gr
.130,00/10gr
.400,00/10gr
.110,00/10gr

0,00/1lcm
.200,00/1cm
.620,00/1cm
.020,00/1cm
.430,00/1cm

za odredivanje cene trofeja muflona,

15.000,00
6.000,00
4.000,00

6.000,00
4.000,00

je srednja duzina

iz obrasca trofejnog lista.

VI. CENE MESA DIVLJACI U KOzI
(tezine jelenske i srnece divljaci bez utrobe, glave i nogu
a d.svinje bez utrobe)
— srnec¢a divljac (Kg) «uw i ii it ittt eteenneeennnn 600, co
— jelenska divljac (Kg) e v iiie ittt eneennennnnnn 500, 00
- jelen lopatar (kg). 600, oo
- muflonska divljac 600, 00
= divlja svinja (Kg) « i ii ittt tneenneeeennn 250,00
VII. ODSTREL SITNE DIVLjACI — OSTALE VRSTE
VUK ittt e ettt e et et e et ettt ettt ettt e e et e 30.000, 00
AR L e v e et et e e e e e e e e e 1.500, 00
Divilja MaCKa ittt ettt et et e e e e e e e e e, 3.000, 00
75 T 1.500, 00
O =74 V= 1.500, 00

1.500, 00



VIII. CENE USLUGA U LOVU

- Organizacija lova sa obradom i ocenjivanjem
trofeja krupne divljaci, po

lovcu i1 jednoj prijavi lova - jednokratno ...... 3.600,00

- Organizacija lova po lovcu i jednoj prijavi lova
- letnji lov sitne divljaci dnevno 1.800,00
- jesenji i zimski lov sitne divljacdi dnevno 1.800, 00
- Struc¢ni pratilac/pratilac po izlasku 1.500, 00
- Koriséenje vozila dnevno 8.000, 00
- Organizacija obuke lovackog psa dnevno 2.800, 00
- Koriscéenje terena za obuku pasa dnevno 2.800, 00
- Pratilac u obuci lovackog psa dnevno 2.800, 00

IX. CENE ZIVE DIVLJACI

1. Cene Zive krupne divljac¢i utvrduje se na osnovu tezine, mnoZenjem
cene
mesa po 1 kg Zive divljac¢i koeficijentom 3 za Zenke i1 mladunce, dok
za
muzjake, na tako utvrdenu cenu, dodaje 50% cene procenjene vrednosti
odstrela divljac¢i sa trofejom.
2. Cena zive sitne divljaci utvrduje se za celu jedinku, mnoZenjem cene
iz
poglavlja I koeficijentom 2
Cene sitne divljac¢i iz ovog cenovnika, ne odnosi se na divljac¢ iz
veStacke proizvodnije.

XI. UPUTSTVO ZA PRIMENU

* Ranjavanje krupne divljaci naplacuje se 50% od vrednosti
lovljene divljaci (procenjene vrednosti trofeja ili tezine),
izkazane u izdatoj dozvoli za lov.
Pojedinacni iznosi su izkazani u dinarina sa uracunatim PDV-om.
Lovac koji obavezu plac¢anja naknade za ulovljenu divljac¢ prebacuje na
drugo fizic¢ko ili pravno lice mora pre uzvrsenja lova podneti lovackom
udruzenju pismenu saglasnost overenu od strane javnog belezZnika sa
svim
potrebnim podacima i to: za fizicko lice ime, prezime, tacnu adresu
prebivalista, JMBG i broj lic¢ne karte, a za pravno lice tacan naziv
pravnog lica sa podacima iz APR-a, sedistem pravnog lica, PIB-om i
mati¢nim brojem.
* Ukoliko nesto nije regulisano ovim Cenovnikom primenice se
odgovarajuce
odredbe Republickog Zakona i podzakonskih akata.

* CENOVNIK STUPA NA SNAGU 8 DANA OD DANA OBJAVLJjIVANJjA NA SAJTU
A PRIMENJIVACE SE OD 01.04.2025 GODINE.

Dobar pogled!

Predsednik Lovackog udruzenja
"H.Veljko-Petrovi¢ 1896" Negotin
Veljko Stojsavljevié, s.r.



